



Projekt nr RPWP. 09.01.01-IZ.00-30-001/22 pn. „Zakup sprzętu medycznego dla szpitala klinicznego” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 -2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.64.4.(DT-SERW/03).2023.ZSM. K.K.

Poznań, dnia 25 października 2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa sprzętu medycznego i laboratoryjnego w ramach projektu pn: „Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Klinicznego – „3”**” - nr rejestru: **SZP/DT-SERW/03/2023 – ZSM**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Dotyczy części 1 - mikroskop polaryzacyjny: Opis Wymaganych Parametrów technicznych

W nawiązaniu do pkt. 12. Polaryzator obrotowy, wyskalowany działka min. 2° (polaryzator), precyzja obrotu 6'(stolik), bardzo prosimy o doprecyzowanie Państwa oczekiwań dotyczących polaryzacji. Wyposażenie do polaryzacji oferowane jest w mikroskopii w dwóch wersjach:

- z obrotowym wyskalowanym stolikiem oraz wyskalowanym polaryzatorem – to wersja wykorzystywana najczęściej w geologii, która wymaga pomiaru kąta skręcenia polaryzacji
- z mechanicznym stolikiem z przesuwem w osiach xy oraz zestawem polaryzatora i analizatora – to wersja wykorzystywana w aplikacjach medycznych, w których nie jest istotne określanie kąta, tylko uzyskanie efektu kontrastu polaryzacyjnego w obrazie.

Prosimy zatem o potwierdzenie, iż oczekujecie Państwo aby w zaoferowanym zestawie znajdował się mechaniczny stolik z przesuwem w osiach xy oraz zestaw polaryzatora i analizatora, bez konieczności oznaczenia działek elementarnych obrotu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z Opiszem Wymaganych Parametrów Technicznych.

Pytanie nr 2

Par. 5 ust. 5 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by informowanie i podstawienie sprzętu zastępczego w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy nastąpiło do 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuje, że Wykonawca ma 5 dni roboczych na wykonanie naprawy od momentu zgłoszenia, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych poinformowania w ciągu tych 5 dni roboczych Zamawiającego o takiej konieczności.

Pytanie nr 3

Par. 5 ust. 7 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by wymiana na nowe urządzenie wystąpiła po 3 naprawach tego samego elementu a dostawa nowego urządzenia nastąpiła w ciągu 6 tygodni od dnia zgłoszenia takiej konieczności?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Par. 6 ust. 2 pkt a), b) umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umniejszenie kar umownych z 0,5 % do 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5

Część 2 – wirówka do kończyn górnych – 2 sztuki

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie równoważne , gdzie wirówka jest wykonana z tworzywa sztucznego typu GFK wzmocnianego włóknem szklanym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Część 2 – wirówka do kończyn górnych – 2 sztuki

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie równoważne, o pojemności zabiegowej 36L i wymiarach urządzenia dł. 95cm, szer. 110cm, wys. 107 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 7

Część 3 – wirówka do kończyn dolnych – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie równoważne, gdzie wirówka jest wykonana z tworzywa sztucznego typu GFK wzmocnianego włóknem szklanym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8

Pytanie nr 1 Dotyczy: Część 2 - Wirówka do kończyn górnych – 2 sztuki

Czy zamawiający dopuści urządzenie o równoważnych wymiarach: 90 cm x 95 cm x 92 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Pytanie nr 2 Dotyczy: Część 2 - Wirówka do kończyn górnych – 2 sztuki

Czy zamawiający wymaga, aby wirówka posiadała dużą liczbę dysz do masażu w ilości ponad 40?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10

Pytanie nr 3 Dotyczy: Część 3 - Wirówka do kończyn dolnych - 1 sztuka

Czy zamawiający ma na myśli wirówkę do kończyn dolnych oraz kręgosłupa?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wirówkę do kończyn dolnych, czyli stóp, podudzia, ud i bioder.

Pytanie nr 11

Pytanie nr 4 Dotyczy: Część 3 - Wirówka do kończyn dolnych - 1 sztuka

Czy zamawiający dopuści część roboczą urządzenia wykonaną z wysokiej jakości żelkodu wzmocnionego włóknem szklanym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12

Pytanie nr 5 Dotyczy: Część 3 - Wirówka do kończyn dolnych - 1 sztuka

Czy zamawiający dopuści wirówkę o zbliżonych wymiarach 117 x 68 x 95 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 13

Pytanie nr 6 Dotyczy: Część 3 - Wirówka do kończyn dolnych - 1 sztuka

Czy zamawiający dopuści wirówkę o bardzo zbliżonym poborze prądu 7A?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14

Pytanie nr 7 Dotyczy: Część 9 - Zestaw do krioterapii - 1 zestaw

Czy zamawiający dopuści urządzenie o parametrach lepszej jakości, czyli długości 68 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi postępowania na zakup zestawu do krioterapii.

Pytanie nr 15

Pytanie nr 8 Dotyczy: Wirówki

Czy zamawiający przystosuje przyłącza zgodnie z wytycznymi producenta (wówczas producent podłącza wirówki) lub podłączy wirówki samodzielnie w momencie, gdy przyłącza różnią się od wytycznych producenta?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z §1 ust.3 Wzoru umowy oferowany przedmiot zamówienia ma być dostarczony kompletny bez dodatkowych zakupów i inwestycji. Jeżeli zaofferowany produkt będzie wymagał zmian dotychczasowych przyłączy to wszelkie koszty i realizacja leży po stronie Wykonawcy i oferta powinna wszelkie dodatkowe czynności zawierać. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że w przypadku konieczności wykonania prac dodatkowych, wykonawca zobowiązany jest do przywrócenia stanu pierwotnego instalacji oraz pomieszczenia, w którym nastąpi instalacja urządzenia.

Pytanie nr 16

Pytanie nr 9 Dotyczy: Wirówki

Czy zamawiający dopuści czas dostawy wynoszący 6 tygodni do momentu podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza czasu dostawy do 6 tygodni od momentu podpisania umowy.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Dokument podpisany elektronicznie

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa